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    Raport i ecurisë së takimit të dytë publik Kryetarit Agim Aliu me qytetarët, ku raportoi për punën dhe projketet e vitit 2025



Dhjetor 2025




Hyrje

Përgatitja e raportit është bërë duke u bazuar edhe në Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 për Administratë të Hapur. Në këtë raport mund të gjeni të dhëna që nga mbajtja e takimit publik dhe mënyra e marrjes së kërkesës nga ana e qytetarëve (formë fizike, elektronike dhe në takimin direkt).

Me 27.11.2025, konform afateve ligjore janë publikuar njoftimit në uebfaqen zyrtare të komunës, në platformën e konsultimeve publike si dhe në rrjetin social facebook.
Në uebfaqe:
https://ferizaj.rks-gov.net/ëp-content/uploads/2025/11/Njoftimi-shqip.pdf
Në facebook: 
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1266998635470591&set=a.298472858989845

Në platformë:

https://konsultimet.rks-gov.net/vieëMeeting.php?MeetingID=335


Me 16.12.2025, është mbajtur takimi, në këtë vegëz: https://www.facebook.com/share/p/1AijEdZ62a/
mund të gjeni lajmin për mbajtjen e takimit.

-Me 19.12.2025, është publikuar procesverbali për mbajtjen e takimit publik, i publikuar në këtë vegëz: 

Njoftimi ka qenë publik në uebfaqen zyrtare të komunës dhe platformën e konsultime publike si dhe në rrjetin social facebook, nga data 27.11.2025. 
Në këtë takim publik të pranishëm ishin: Agim Aliu-Kryetar i Komunës së Ferizajt, Kemajl Emini-Drejtor i Drejtorisë së Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale, Festina Sadiku –drejtore e Pronës, Gjeodezisë dhe Kadastrit, Alberton Sahiti-drejtor i Shërbimeve Publike dhe Emergjencës,  Afrim Llabjani-Drejtor i Drejtorisë së Arsimit, Burim Bajrami-Drejtor i Drejtorisë së Bujqësisë dhe Pylltarisë, Meriton Hajdini-Drejtor i Infrastrukturës, si dhe Balton Dërguti- Drejtor i Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit.







Tabelori me të dhëna të shkurtra:

	Metodat e konsultimit
	Data / Kohëzgjatja
	Numri i pjesëmarrësve
	Numri i atyre që kanë dhënë komente, kërkesa / sugjerime
	Numri i kërkesave të pranuara 

	1-Takim i drejtpërdrejtë me qytetarë për raportin e punës nje vjeçare të Kryetarit të Komunës Agim Aliu

	16.12.2025

10:00-12:30 
	F       M         T
6        40      46

	
Nuk ka pasur 


	





Shtojca-Tabela e detajuar me informatat për kërkesat e dhëna, arsyetimet për kërkesat e pranuara dhe të refuzuara. 

	Nr
	Kërkesat /Sugjerimet  / Komentet
	Kush ka dhënë kërkesë /  sugjerim për Projekt-Planin e punës së Kryetarit të Komunës për vitin 2024

	Arsyetimi (komentimi për  pranimin pjesërisht dhe mos pranimit te komenteve është
 i detyrueshëm)




Shkurtesat:
F-Femra
M-Meshkuj
T-Totali

Raporti është përgatitur nga:
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